
АДМИНИСТРАЦИЯВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020                           № 26
с. Воя

Об отмене постановления от 25.05.2020 года № 16

В соответствии с пунктом 5 статьи 14  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ,  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», представлением прокуратуры

Пижанского района,администрация Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать утратившим силу постановление администрации Войского

сельского поселения Пижанского района Кировской области  от 25.05.2020

№ 16 «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному сезону

2020-2021 гг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Войского сельского поселения.

Глава администрации
Войского сельского поселения                                           Л.А.Ермакова


